

باز هم گاف بنری؛ باز هم شهرداری شیراز



آفتاب یزد - گروه شبکه: شهرداری شیراز مرزهای بنر زدن را به تنهایی جابه جا کرده است چرا که معمولاً بنرهایی که در سطح شهر می‌زنند، پر حاشیه و دارای گاف است. در واقع طراحانشان بدون آنکه بدانند چه چیزی را طراحی کردند آن را به نمایش عموم می‌گذارند. تازه‌ترین گاف عجیب بنری شهرداری شیراز، بنری بود که به مناسبت ۱۳ آبان در سطح شهر نصب کرده بودند. در قسمت راست این بنر عبارت مرگ پر آمریکا با فونتی بزرگ نوشته شده است. اما آنچه در این بنر جلب توجه می‌کند، ترجمه عبارت مرگ پر آمریکا به زبان انگلیسی است. با کمی دقت می‌توان متوجه شد که عبارت dawnwithUSA در پایین بنر درج شده است. نوشته شده که معنی آن چیز دیگری است. در این راستا پیمان یهودی، سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز در این خصوص گفته است: «این بنر مربوط به شهرداری شیراز نبوده است و قبل از برگزاری مراسم ۱۳ آبان به سرعت و در کمترین زمان ممکن از سطح شهر شیراز جمع آوری و اصلاح شده بود.»

بنر با این اشتباه فاحش در عبارت انگلیسی آن با انتقاد مردم در فضای مجازی و رسانه‌ها مواجه شده است. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «فکر کنم منظور شهرداری شیراز ترانه جواد یساری باشد؛ سپیده دم اومده و وقت رفتن...» فرد دیگری گفته است: «خوبه فهمیدیم برخی از مسئولین شیراز اصلاً سواد ندارند» دیگری نوشت: «اینکه طرح پسر اونم تو کلاشهر فرهنگ کشور باید دقت بیشتری داشته باشه شکی نیست، اما شهرداری باید پاسخگو باشد» یکی دیگر از کاربران اینطور گفته است: «عمدی یا غیرعمدی؛ شخص شهردار و

مسئول شورای شهر باید جواب گو و مقصر به مراجع قضایی معرفی شود» کاربران دیگر نوشته‌اند: «وقتی فارسی را با این تمیزاریم همین میشه. انگلیسی بلد نیستی بنویسی مجبوری آخه؟» «جناب شهردار محترم یک سوال از خودت بکن: کسی که نمیتونه یک بنر رو کنترل و مثل شیراز را کنترل بکنه؟» باید بررسی کرد و دید مدیران فرهنگی شهرداری شیراز چگونه انتخاب شده‌اند؟ «مگر میشه عمدی نباشه، شما به نامه می‌نویسی چندبار میخوانی اشتباه ننویسی، اونوقت شهرداری اقتدر بی توجه که چنین اشتباهی کند؟!» «باید شهردار مربوطه پاسخگو

البته این بار اولی نیست که شهرداری این شهر اینطور در بنرهاش سوتی می‌دهد. پیشتر نیز همزمان با هفته دفاع مقدس، شهرداری شیراز تصویری از سربازان اسرائیلی را به جای رزمندگان دوران دفاع مقدس منتشر کرده بود و واکنش‌ها به این تصویر تاحدی بود که شهرداری شیراز مجبور شد ضمن عذر خواهی، بنر را شبانه پایین بکشد و اعلام کند با طراحان این بنر برخورد خواهد شد.

واکنش کاربران
روز ۱۳ آبان با عنوان «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» ثبت شده است و نصب این

کتاب جنجالی دست گلزار چه بود؟

در چند روز گذشته عکسی از اینستاگرام محمدرضا گلزار منتشر شده که او کتابی در دست گرفته و سوال کرده بود: «چقدر کتاب می‌خونین؟» این عکس حاشیه‌های زیادی به همراه داشته است. به گزارش عصر ایران، بسیاری از مخاطبان اشاره کرده بودند که این مکان لوازم‌التحریر است و کتاب فروشی یا کتابخانه نیست و کتابی هم که در دست گرفته‌ای کتاب نیست و دفتر نقاشیه و... اما کتابی که در دست



باشد که چرا دو بار همچین موردی پیش آمده، معلوم می‌شود که سهوی در کار نیست و عامدانه صورت گرفته. «وقتی فارسی نوشته مرگ پر آمریکا، نمود و نه درصد به اشتباه خارجی توجه ندارند ولی با حساس کردن در فضای مجازی، خودمون عامل توجه می‌شویم.» شهرداری شیراز چه اصراری دارد که بنر بزنه وقتی اقتدر در این موضوع بی توجهی میکنه.» آقا یکی به این شهردار شیراز بگه نوکر پدر تم دیکه بنر زن. «مجبوری؟» «اشتباهات شهرداری شیراز در نصب بنرها تمامی ندارد. اصلاً چرا فقط شهرداری شیراز گاف میده؟» احتمالاً تایپبستش خسته بوده هم دور بوده بجاش a رو زده...»



یکصدمین سالگرد پایان جنگ جهانی اول
به احترام قربانیان تا روز یکشنبه ۲۰ آبان (۱۱ نوامبر) هرشب در کنار برج لندن شعله افروخته می‌شود



سفارت آمریکا بعد از تسخیر - ۱۳۵۸



بشمک فروش سیار در لاهور پاکستان

استقبال کاربران شبکه‌های اجتماعی از اقدام شهرداری

همراهی با #دودبدرود



دیدن ماشینی دود می‌کند عکسش یا فیلمش رو با این هشتگ بزارید شاید واقعا شاهد هوای بهتری در تهران باشیم» دیگری نوشت: «در راستای طرح #دودبدرود از ترده موتورهای آینده جلوگیری می‌شه «اگه

دیگری گفته است: «هسته اصلی آلودگی تهران= ترینال خاوران است که به نظرم شهرداری باید از اونجا شروع کند» یکی دیگر از کاربران اینطور نوشته است: «دوستان این هشتگ #دودبدرود رو جدی بگیرید هر کجا

آفتاب یزد - گروه شبکه: فصل پاییز که می‌رسد معمولاً با وارونگی هوا و در نهایت با آلودگی هوا روبه رو می‌شویم. معمولاً در چنین شرایطی مسئولان مربوطه یا مدارس را تعطیل یا طرح زوج و فرد را تشدید می‌کنند اما اینبار شهرداری تهران دست به اقدامی جالب زده است که اگر واقعا به آن عمل شود می‌توان امیدوار بود که در فصل پاییز آلودگی کمتری را احساس خواهیم کرد. پورسیداقایی معاون شهردار تهران مهمان برنامه حالا خورشید بود. او در این برنامه از مردم خواست که هر جایی خودروی دودزا دیدند، عکس و فیلم بگیرند و با هشتگ #دودبدرود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کنند. آن زمان است که شهرداری آن خودرو را هم جریمه می‌کند و هم با ارسال پیامک به صاحب خودرو از او درخواست می‌کند که اگر مشکل خودروات را برطرف نکنی ماشین به پارکینگ منتقل می‌شود. این اقدام شهرداری مورد توجه کاربران شبکه‌های اجتماعی قرار گرفته و واکنش‌های متفاوت آنها را در پی داشته است.

یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «با هشتگ #دودبدرود همراهی کنید به خدا هوای پاک کمترین چیزی است که می‌توانیم به هم شهری‌ها مومن هدیه کنیم. مخصوصاً هم وطن‌های تهرانی حتماً کارت معاینه فنی ماشین شون و بگیرن»

اعتیاد عجیب یک زن به گربه شدن!

زنی که اصرار داشت با عمل‌های جراحی متعدد خود را به شکل گربه درآورد، به دردمر بزرگی افتاد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، ژاکلین وایلندستین زنی است که به دلیل ظاهر عجیبش شهرت زیادی پیدا کرد. این زن با انجام عمل‌های جراحی پلاستیک متعدد که بتواند صورت خود را به شکل گربه درآورد شناخته می‌شود. عمل‌های متعدد جراحی پلاستیک این زن موجب شد تا او در شبکه‌های اجتماعی به زن گربه‌ای معروف شود. اما این همه ماجرا نبود. انجام عمل‌های جراحی پلاستیک بی‌شمار ژاکلین سرانجام او را به دردمر بزرگی انداخت. او چندی پیش اعلام کرد که کاملاً ورشکسته و بی پول شده است. از دلایل اصلی ورشکستگی این زن گربه‌ای، ولخرجی‌های او به ویژه در انجام جراحی‌های پلاستیک بود. این زن که هیچ شغلی نداشت تنها دارایی‌اش مبلغ ۲.۵ میلیون دلار بود که توسط همسرش «آلک والدنستین»



چرا کنترل و نظارت ضعیف داریم؟

محمد مالکویی
ستون نویسنده

مسئول دفتر خدمات سلامت امر فرموده بودند که کار مشاوره را جدی گرفته و به ویژه به دست‌اندرکاران مواد غذایی روش صحیح شستشوی دست‌ها را بیاموزیم. قطعا این کار فی‌نفسه بد نیست، اما یادآوری این نکته لازم است که تمامی پرسنل دست‌اندرکار مواد غذایی، ملزم به دارا بودن گواهی «آموزش اصناف» می‌باشند. به عبارت دیگر تمامی افرادی که با مواد غذایی سرو کار دارند باید با گذراندن دوره‌های آموزشی کوتاه مدت از نکات بهداشتی که می‌باید آنها را در هنگام انجام وظیفه جدی گرفت، سر دربیابورند. حال سوال اینجاست که وقتی کسی در دوره‌های آموزشی اصناف شرکت کرده و حتی روش شستشوی صحیح دست را